



MĚSTO VELKÉ OPATOVICE

Zámek 14, 679 63 Velké Opatovice

VAŠE ZN.:
ZE DNE: 05.08.2024



MEVOX004KRSL

ČÍSLO JEDNACÍ: MVO 1141/2024
SPIS.ZN.: SMVO 1116/2024

VYŘIZUJE: Bc. Miroslav Hartl
TELEFON: 515 554 474
E-MAIL: tajemnik@velkeopatovice.cz

DATUM: 08.08.2024

Poskytnutí informací podle § 14 odstavec 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Povinný subjekt – město Velké Opatovice obdrželo dne 05.08.2024 Vaši žádost o informace zaslanou v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále též InfZ), v níž žádáte poskytnutí informací.

K Vámi požadovaným informacím sděluji:

1. Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí?
Ano, město si výpočetní techniku pronajímá.
2. Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní pohotovost)?
Jedná se i o služby s tím spojené.
3. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo a druhé kolo voleb prezidenta v lednu 2023, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za první kolo a pak za druhé kolo?
Zapůjčená výpočetní technika byla v počtu 2 ks pro první i pro druhé krajské kolo voleb prezidenta od firmy FPO s.r.o., celková částka za obě kola voleb byla 19.118 Kč s DPH.
4. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na volby do EU parlamentu, které se konaly v červnu 2024, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka?
Zapůjčená výpočetní technika od firmy FPO s.r.o. byla v počtu 2 ks, celková částka byla 11.229 Kč s DPH.
5. Jakým způsobem jste naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele zmiňovaných služeb?
Elektronicky – e-mailem.
6. Jakým způsobem bychom se my mohli zúčastnit výběrového řízení pro zářiové volby do krajských zastupitelstev / senátu?
Můžete zaslat svoji nabídku datovou schránkou, e-mailem, poštou nebo se zastavit osobně v úředních hodinách, či po předchozí telefonické dohodě.

Podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů bude poskytnutí informace také do 15 dnů od poskytnutí zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup na internetové stránce města www.velkeopatovice.cz.

S pozdravem

Bc. Miroslav Hartl

tajemník